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Diabeł tkwi w... dodatkach!

Odpowiednie akcesoria potrafią urozmaicić nawet najbardziej klasyczny strój i dodać mu oryginalnego  charakteru. To
samo dotyczy najnowszej, wedlowskiej białej czekolady, która od października wystąpi w trzech, wyjątkowych
kreacjach: w połączeniu z cząstkami kakaowymi, kruchymi ciasteczkami i bakaliami. Warto znaleźć tę, która będzie w
Twoim stylu!

Każda kobieta wie, że dodatki są niezwykle ważną częścią garderoby. Piękne szpilki, torebka czy oryginalny naszyjnik
potrafią z codziennej stylizacji uczynić niezwykłą kreację. Potwierdzają to najwięksi projektanci, a od niedawna
również… mistrzowie czekolady Wedla! Dlatego na jesień proponują oni, by klasyczną „małą czarną” zamienić na
„małą białą” oraz uzupełnić ją dodatkami. W ten sposób powstały nowe białe czekolady od Wedla.

Czekolada z cząstkami kakaowymi kusi egzotycznym smakiem najwyższej jakości kakao. Tabliczka z ciasteczkami
zachwyca delikatną słodyczą połączoną z wyjątkową kruchością. Natomiast ta z rodzynkami i orzechami inspiruje do
chwili słodkiego relaksu. Z nowymi czekoladami marki E. Wedel zawsze będziesz na czasie – w końcu dobry styl
nigdy nie wychodzi z mody! Czekolady z limitowanej edycji dostępne są w sklepach od października w 3 wersjach: z
kakaowymi cząstkami, kruchymi ciasteczkami, rodzynkami i orzechami.

 Czekolada Biała z cząstkami kakaowymi 100 g  
Cena: 2,80 PLN 
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 Czekolada Biała  z kruchymi ciasteczkami100 g  
Cena: 2,80 PLN 

 Czekolada Biała z rodzynkami i orzechami 100 g  
Cena: 2,80 PLN 

E. Wedel to najsilniejsza czekoladowa marka w Polsce, która od ponad 160 lat dostarcza swoim konsumentom radość i
przyjemność płynącą z intensywnego i głębokiego smaku najlepszej jakości czekolady. W portfolio marki znajdują się
m.in. takie słodycze, jak Ptasie Mleczko®, Mieszanka Wedlowska, czekolady, ciastka, wafle i batony. Od września 2010
roku, Wedel jest częścią japońskiej Grupy LOTTE, która jest międzynarodowym koncernem, założonym w 1948 roku,
początkowo specjalizującym się w sektorze gum do żucia. Obecnie Grupa działa w różnych dziedzinach biznesu,
włączając w to sektor spożywczy, słodyczy, handlu, podróży i turystyki, chemiczny, rynek budowlany oraz finansowy.

Wedel
WIĘCEJ INFORMACJI z firmy E. Wedel (PRESS BOX)
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